[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
27 мая 2021 года                                        г. Дальнереченск                                           № 127 – МНПА
Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения, используемой при оказании разовой финансовой помощи, выделяемой из средств бюджета Приморского края гражданам, утратившим жилые помещения в результате чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории Дальнереченского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Дальнереченского района, используемой при оказании разовой финансовой помощи, выделяемой из средств бюджета Приморского края гражданам, утратившим жилые помещения в результате чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории Дальнереченского муниципального района в размере 26200,00 (двадцать шесть тысяч двести) рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, в установленном порядке.
Глава Дальнереченского
муниципального района
         В. С. Дернов
[image: image2.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
27 мая 2021 года                                    г. Дальнереченск                                             №  127
О принятии решения «Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения, используемой при оказании разовой финансовой помощи, выделяемой из средств бюджета Приморского края гражданам, утратившим жилые помещения в результате чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории Дальнереченского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Принять решение «Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения, используемой при оказании разовой финансовой помощи, выделяемой из средств бюджета Приморского края гражданам, утратившим жилые помещения в результате чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории Дальнереченского муниципального района»
2. Направить решение «Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения, используемой при оказании разовой финансовой помощи, выделяемой из средств бюджета Приморского края гражданам, утратившим жилые помещения в результате чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории Дальнереченского муниципального района» - главе Дальнереченского муниципального района для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

                Н. В. Гуцалюк